様式第２号の２(第６条関係)

令和  年  月  日

 島根県立図書館長 様

申請者

住 所 島根県松江市殿町１－１

団 体 名 ○○大学 ○○学科

氏 名 島根 太郎

電話番号 0852-○○-××××

撮影・掲載許可申請書

貴館所蔵の資料を撮影し、又は掲載したいので、利用条件に承諾の上、下記のとおり申請します。

なお、この撮影又は掲載により生じる諸問題については、全て申請者がその責任を負います。

記

資 料 名

松江藩郡奉行所文書 Ｎｏ．２５０

利用目的

 (具体的な研究内容）

松江藩の裁判制度の研究のため

撮影日時  平成○○年○月○日 午後１時～午後４時

備  考  ○○年３月発行「研究紀要」第１号に掲載

利用条件

 1 利用目的以外には、使用しないこと。

 2 利用目的以外に使用する場合は、その都度許可申請すること。

 3 利用する資料には、島根県立図書館所蔵である旨を明記すること。

 4 撮影又は掲載により生じた出版物等は、島根県立図書館に寄贈すること。

http://reiki/reiki/reiki_word/10981011042108011.doc